e sait DEPARTAMENTODE ÁGUAS E ESGOTOSDE VALINHOS

Valinhos, 23 de dezembro de 2021.

Ofício nº 340/2021 - PRES./DAEV

Ref.: Ofício nº 2549/2021 - DLE/P.

Assunto: Moção de Apoio nº 243/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

É o presente para, cumprimentando Vossa Excelência, agradecer

aos nobres vereadores dessa Casa de Leis pela Moção de Apoio a este Presidente,

aprovada por unanimidadepelo Plenário da Câmara Municipal de Valinhos, para que não

seja suspenso o racionamento de água no município.

Agradeço especialmente o autor da referida Moção, Vereador Fábio

Damasceno, pelas corretas e criteriosas palavras.

Aproveito a ocasião para também externar o reconhecimento, deste

Presidente e também do corpo técnico desta Autarquia, da importância em solucionar a

situação do abastecimento de água do município em tempos de crise hídrica, os quais

trabalham com engajamento e afinco no planejamento e execução de ações que visam

solucionartal questão.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveito o ensejo para

renovar meus votos de apreço e respeito, colocando-me a disposição enquanto Presidente

desta Autarquia, com os quais subscrevo-me.

Atenciosamente.

; e) :

IV = PEREIRA
Presidente

Ao
Exmo. Sr.
FRANKLINDUARTE DE LIMA
MD. Presidente da Câmara- Municipal de Valinhos
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz
Valinhos/SP